
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

26. 

На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије““, број 129/2007 и 83/2014-др. закон), члана 537. Закона о 
привредним друштвима( („Службени гласник Републике Србије“, број 36/2011 и 
99/2011), члана 9. Одлуке о покретању поступка ликвидације Јавног предузећа за 
информисање“ Врбас“ Врбас( „ Службени лист општине Врбас“, број 17/2015) и члана 
30. став 1. тачка 6. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014), Привремени 
орган општине Врбас, на седници одржаној дана 17. марта 2017. године, донео је  

 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ИНФОРМИСАЊЕ „ ВРБАС“ ВРБАС - У ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА 2016. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

       УСВАЈА СЕ Годишњи ликвидациони извештај Јавног предузећа за 
информисање „Врбас“ Врбас - у ликвидацији за 2016. годину, уписаног у Регистар 
привредних субјеката Агенције за привредне регистре под бројем БД 99890/2015 од 
25.11.2015. године, матични број: 08061122, ПИБ 101421514, а који је саставио 
ликвидациони управник у складу са прописима којима се уређује рачуноводство и 
ревизија. 
 

Члан 2. 
 

       Усвојени Годишњи ликвидациони извештај Јавног предузећа за информисање 
„Врбас“ Врбас–у ликвидацији за 2016. годину регриструје се у складу са Законом о 
регистрацији. 
 

Члан 3. 

      Ова Одлука објавиће се у „ Службеном листу  општине Врбас“. 

БРОЈ  11.  ВРБАС  17. МАРТ 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  11. Страна  200. Службени лист општине Врбас, 17. март  2017.  године  
 

 Б
р
о
ј:  1

0
. С

тр
а
н

а
 2

0
0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и
 л

и
с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5
. го

д
и
н
е

 
 

 
_
_

 

 

ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Привременог органа, 
Број: 011-9/2017-I/01                                                          Милан Глушац, с.р. 
Дана: 17. мартa 2017. године 
ВРБАС  

 

 
27. 
 
    На основу члана 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007 и 83/2014-др. закон), члана 536. став 2.  Закона о 
привредним друштвима( („Службени гласник Републике Србије“, број 36/2011 и 
99/2011), члана 10. Одлуке о покретању поступка ликвидације Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, изградњу и путеве „ Дирекција за изградњу“ Врбас („      
Службени лист општине Врбас“, број 22/2015) и члана 30. став 1. тачка 6. Статута 
општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013 и 2/2014), Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној дана 17. марта 2017. године, донео је  
 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ ИЗВЕШТАЈА ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ИЗГРАДЊУ И ПУТЕВЕ „ ДИРЕКЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДЊУ“ ВРБАС - У   ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА 2016. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 

         УСВАЈА СЕ Годишњи ликвидациони извештај Јавног предузећа за грађевинско 
земљиште, изградњу и путеве “ Дирекција за изградњу” Врбас- у ликвидацији за 2016. 
годину, Маршала Тита 89, уписаног у Регистар привредних субјеката Агенције за 
привредне регистре под бројем БД: 252/2016 од 6.01.2016. године, матични број: 
08681929,  ПИБ: 100636289,  који је саставио ликвидациони управник у складу са 
прописима којима се уређује рачуноводство и ревизија. 
 
 

Члан 2. 
 

          Усвојени Годишњи ликвидациони извештај Јавног предузећа за грађевинско 
земљиште, изградњу и путеве “ Дирекција за изградњу” Врбас – у ликвидацији за 
2016. годину  региструје се у складу са Законом о регистрацији. 
 

Члан 3. 
 

      Ова Одлука објавиће се у „ Службеном листу  општине Врбас“. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                 Председник Привременог органа, 
Број: 011-8/2017-I/01                                                           Милан Глушац, с.р. 
Дана: 17. мартa 2017. године 
ВРБАС 



Број:  11. Страна  201. Службени лист општине Врбас, 17. март  2017.  године  
 

 Б
р
о
ј:  1

0
. С

тр
а
н

а
 2

0
1
 . С

л
у
ж

б
е
н
и
 л

и
с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5
. го

д
и
н
е

 
 

 
_
_

 

 

28. 

 

На основу члана 146. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник 
Републике Србије“ бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 - 
одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14 и 145/14) , члана 39. став 3. 
Закона о прекршајима,(„Сл. гласник РС“ бр65/2013,13/2016 и 98/2016-Одлука УС) и 
тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и образовању Привременог 
органа општине Врбас („Службени гласник Републике Србије“, брoj 10/2017), 
Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 17. марта 2017. године, 
донео је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О МОНТАЖНИМ ОБЈЕКТИМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРБАС 
                                                           
 

Члан 1. 
 
 У   Одлуци  о привременим  монтажним објектима на територији општине 
Врбас,(„Службени лист  општине Врбас“, број 6/2016 и 16/2016), у члану 34. став 1. 
мења се и гласи:“Новчаном казном казниће се за прекршај,  

 правно лице , у износу од 150.000,00 динара, 

 физичко лице и одговорно лице у правном лицу, у износу од 25.000,00 динара и  

 предузетник, у износу од 75.000,00 динара“. 
 
 У члану 34. став 2. се брише. 
            
 

Члан 2. 
 

  Учлану 35, иза става 2, Одлуке , додаје се став 3. који гласи: 
 „Закупци градског грађевинског земљишта, односно власници привремених 
монтажних објеката од чврстог материјала, наставиће да користе предметне локације 
у складу са Планом из става 2. овог члана.“      
           
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Врбас. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС     
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС               Председник Привременог органа        
Број: 011-7/2017-I/01                                                                 Милан Глушац, с.р.                                                     
Дана:17. марта 2017. године                                                                    
Врбас 
 



Број:  11. Страна  202. Службени лист општине Врбас, 17. март  2017.  године  
 

 Б
р
о
ј:  1

0
. С

тр
а
н

а
 2

0
2
 . С

л
у
ж

б
е
н
и
 л

и
с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5
. го

д
и
н
е

 
 

 
_
_

 

 

29. 

 На основу тачке 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине Врбас и 
образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник Републике 
Србије“, број 10/2017/, Привремени орган општине Врбас, на седници одржаној 17. 
марта  2017. године, донео је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

НАРОДНЕ  БИБЛИОТЕКЕ  „ДАНИЛО КИШ“  У  ВРБАСУ 
 
 

I 
 

МИЛИЈАНА РАДОВАНОВИЋ  р а з р е ш а в а    с е    дужности вршиоца 
дужности  директора Народне библиотеке  „Данило Киш''  у Врбасу. 
 
 

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном добијања сагласности Градске библиотеке 
Нови Сад као матичне библиотеке на Решење о именовању директора и објавиће се у 
„Службеном листу општине Врбас''. 

 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС                                                         Председник Привременог органа,          
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                     Милан Глушац, с.р. 
Број:112-22/2017-I/01 
Дана: 17. марта 2017. године  
ВРБАС  
 

 30. 

 

На основу члана 17. Закона о библиотечко-информационој  делатности 
/„Службени гласник Републике Србије“, број 52/2011/ , члана 194. став 2. Закона о 
општем управном поступку /„Службени гласник СРЈ“, број 33/97 и 31/01 и „Службени 
гласник РС“ , број  30/10 и 18/16/  и тачке 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени гласник 
Републике Србије“, број 10/2017/,  Привремени орган општине Врбас, на седници 
одржаној  17. марта 2017. године,  донео је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ДАНИЛО КИШ“  У  ВРБАСУ 
 



Број:  11. Страна  203. Службени лист општине Врбас, 17. март  2017.  године  
 

 Б
р
о
ј:  1

0
. С

тр
а
н

а
 2

0
3
 . С

л
у
ж

б
е
н
и
 л

и
с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5
. го

д
и
н
е

 
 

 
_
_

 

 

I 
 

Милијана Радовановић   и м е н у ј е   с е  за  директора Народне библиотеке  
„Данило Киш“  у Врбасу на период од четири године. 
 
 

II 
 

Ово Решење  ступа на снагу даном добијања сагласности од стране Градске 
библиотеке Нови Сад, као  библиотеке која обавља матичну функцију  и  објавиће се у 
„Службеном листу општине Врбас“. 

 
 
 
 

ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Привременог органа,                                           
Број:112-21/2017-I/01                       Милан Глушац, с.р. 
Дана:17. марта 2017. године 
ВРБАС  
 

 

                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број:  11. Страна  204. Службени лист општине Врбас, 17. март  2017.  године  
 

 Б
р
о
ј:  1

0
. С

тр
а
н

а
 2

0
4
 . С

л
у
ж

б
е
н
и
 л

и
с
т о

п
ш

ти
н

е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5
. го

д
и
н
е

 
 

 
_
_

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 

 

 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

26. ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ  
ИЗВЕШТАЈА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ 
 „ВРБАС“ ВРБАС - У ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА 2016. ГОДИНУ    199 

 
27. ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ЛИКВИДАЦИОНОГ  

ИЗВЕШТАЈА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО  
ЗЕМЉИШТЕ, ИЗГРАДЊУ И ПУТЕВЕ „ ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ“  
ВРБАС - У ЛИКВИДАЦИЈИ ЗА 2016. ГОДИНУ     200 

 
28. ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О МОНТАЖНИМ  

ОБЈЕКТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРБАС    201 
 

29. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  
ДИРЕКТОРА НАРОДНЕ  БИБЛИОТЕКЕ  „ДАНИЛО КИШ“  У  ВРБАСУ  202 

 
30. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ДАНИЛО КИШ“  У  ВРБАСУ    202 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 


